明新學校財團法人明新科技大學校外實習課程/活動記錄

單位：　　　　　　　系

一、課程/活動主旨：    學年度第   學期校外實習返校座談會
(一)課程/活動名稱：
(二)課程/活動目的：
(三)課程/活動內容：
(四)預期效益：

(五) 課程/活動時間：
 年  月  日

□上午；□下午　　　：　　～　　：
(六) 課程/活動地點：

(七)講師資訊：
姓名：
職稱：
服務單位：

(八)參與人數：        人 (請附簽到單)

二、課程/活動記錄：(200-500字)

紀錄 系主任

1

三、課程/活動照片：(請附6張以上之照片)

說明: 說明:

說明: 說明:

說明: 說明:

說明: 說明:

2

四、問卷統計表：
明新學校財團法人明新科技大學校外實習課程/活動記錄

    學年度第   學期校外實習返校座談會問卷統計表
1、​ 參與人數：　　　人

2、​ 問卷數量：　　　人

3、​ 總平均分數：　　　分

4、​ 每題平均分數：

題目 平均分數

主題和內容的適切性

主講者的整體表現

課程/活動的流程與掌控

課程/活動內容是否符合您的需求

課程/活動內容是否對未來實習有所助益

對課程/活動內容整體滿意度
5、​ 課程/活動建議（請以文字敘述）：

3

明新學校財團法人明新科技大學
    學年度第   學期校外實習返校座談會簽到單

日期：   年   月   日
地點：

班級 學生學號 學生姓名

相關附件：講義資料

4